
 
 

UCHWAŁA NR XLV/473/2023 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/340/2021 Rady Gminy Damnica z dnia  28 października 2021 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Gminny w Damnicy  oraz nadania jej 

statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art 40 ust. 2 pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o  finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) oraz art. 8 ust.1 pkt. 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/340/2021 Rady Gminy Damnica z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Gminny w Damnicy oraz  nadania jej statutu, dokonuje się 
zmian polegających na tym, że użyte w tytule uchwały, w § 1 uchwały, w tytule załącznika oraz w § 
1 załącznika w różnym przypadku wyrazy  „Żłobek Gminny w Damnicy” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „Żłobek Gminny „Leśne Skrzaty” w Damnicy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2022 r. poz. 1383, 2140. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.03.2023 r.

Poz. 1282


	Uchwała

		2023-03-14T12:11:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




